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AMANDA C. NATAL R$ 2.149,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.652,69 01/08/2018

AMANDA S. ALVES R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 871,00 11/02/2022

ANA CAROLINE P. GONÇALVES (PG PARTE) R$ 2.226,00

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO - 

VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.074,58 01/06/2016

ANA CLAUDIA R. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.631,00 BRINQUEDISTA//VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.524,94 02/05/2018

ANA KAROLINE C. MARCELINO R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 930,82 05/03/1902

ANA M. DOS SANTOS R$ 1.520,31 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00 12/02/2023

ANA MARIA T. CALDEIRA R$ 1.402,00 FAXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.613,82 01/06/2018

ANA PAULA S. CAMPOS (PG PARTE) R$ 2.901,00 PROFESSORA 20 SEMANAL 80 R$ 2.335,91 01/03/2007

ANA SILVIA DOS SANTOS R$ 1.323,99 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.445,64 07/11/2022

ANGÉLICA C. G. DE ALMEIDA R$ 1.402,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 2.101,88 01/11/2021

APARECIDO FERREIRA R$ 1.354,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.268,32 01/06/2000

BEATRIZ N. DE SOUZA (PG PARTE) R$ 2.149,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.072,76 02/09/2019

BRENDA A. DE ALMEIDA R$ 854,35 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.101,00 23/08/2022

CARLOS H. DA COSTA R$ 1.302,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40 SEMANAL 160 R$ 1.340,64 08/10/2019

CAROLINE P. ROSA R$ 2.256,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.944,80 10/04/2019

CAROLINE N. CAMPOS R$ 3.700,00 ESCRITURARIA 40 SEMANAL 160 R$ 3.109,60 01/10/2009

CAUANY S. PEREIRA R$ 1.010,10 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.021,00 06/03/2023

CLEONICE A. SOARES (PG PARTE) R$ 1.100,00 BANHISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.613,82 01/06/2015

DAIANE S. GUIMARÃES (PG PARTE) R$ 2.579,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.663,26 01/09/2017

DANDARA O. PEDROSO R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.191,32 10/08/2023

DANIELE C. PONTES R$ 1.204,35 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.071,00 09/11/2022

DAYANE G. DA SILVA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 963,82 19/08/2021

EDUARDA A. SOUZA (REC FÉRIAS) R$ 1.800,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 198,52 01/08/2016
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EDUARDA A. SOUZA (PG PARTE) R$ 1.800,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.721,67 01/08/2016

EDUARDA V. O. MARQUES R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 81,40 29/09/2023

EVELIN G. S. MARFIL R$ 1.320,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.290,64 25/08/2023

FERNANDA L. ALMEIDA (PG PARTE) R$ 2.226,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.074,58 01/04/2014

FERNANDA R. VIEIRA R$ 2.256,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 2.051,88 18/02/2020

GABRIELA F. FERREIRA (PG PARTE) R$ 2.256,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.853,80 01/03/2017

GABRIELI A. DE CARVALHO R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 871,00 30/03/2023

GABRIELLE M. F. SILVA R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.341,12 03/08/2023

GABRIELY F. MEIRA (PG PARTE) R$ 1.600,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.346,67 19/02/2018

GERALDINA A. PEREIRA (RESCISÃO) SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.835,72 17/06/2023

GISLAENE M. DA SILVA (RESCISÃO) SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 81,40 29/09/2023

IRACEMA V. M. RIGHETTO R$ 6.386,00 DIRETORA GERAL 40 SEMANAL 160 R$ 5.807,75 01/05/1998

ISABELLA TONON R$ 1.800,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00 23/06/2023

ISABELLY R. DE OLIVEIRA R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 830,30 27/04/2023

ISRAEL M. DINIZ R$ 1.521,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.403,91 28/04/2023

JAMILLE V. F. DE CAMARGO R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00 30/03/2023

JANAINA C. CUNHA R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 921,00 17/04/2023

JANAINA R. PEREIRA R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.541,32 22/06/2023

JAQUELINE A. DE LIMA R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 751,00 26/07/2018

JAQUELINE Q. DE OLIVEIRA R$ 2.028,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.596,80 17/06/2022

JEANETE PEREIRA  (REC FÉRIAS) R$ 1.320,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 420,12 03/08/2015

JEANETE PEREIRA  (PG PARTE) R$ 1.302,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.618,79 03/08/2015

JESSICA S. M. LISBOA R$ 2.028,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 66,06 13/08/2021

JESSICA S. M. LISBOA R$ 1.402,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 2.230,42 13/08/2021

JOSÉ LUCAS S. DE OLIVEIRA R$ 1.500,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.034,80 13/06/2023

JOSIANE C. C. GIRALDES R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.083,46 30/08/2021

JOYCE M. S. COELHO R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.226,98 13/02/2023

LETICIA A. FERREIRA R$ 1.320,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.399,82 17/06/2022



LETICIA B. CAMARGO R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 871,00 11/04/2023

LETICIA V. A. G. FERREIRA R$ 1.402,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.313,82 01/03/2017

LORYELLEN F. RODRIGUES R$ 2.000,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.545,99 03/06/2011

LUANA L. DE ALMEIDA R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.100,46 06/06/2022

LUARA E. C. R. DE SOUZA R$ 1.500,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.657,80 01/03/2016

MARCIELE B. DA COSTA R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 930,82 16/02/2023

MARCIELE DA SILVA (PG PARTE) R$ 1.302,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.577,80 01/03/2013

MARI L. PICELLI (PG PARTE) R$ 4.901,00

COORDENADORA PEDAGÓGICA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 5.979,43 02/05/2013

MARIA E. F. DA SILVA R$ 2.256,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 901,43 02/03/2015

MARIA EDUARDA VIEIRA R$ 660,45 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.171,00 15/03/2023

MARISTELA M. DE MELO R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 871,00 25/08/2023

MARLI A. CAMARGO R$ 2.485,00 AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 40 SEMANAL 160 R$ 2.313,00 01/03/2017

MARY E. DE LARA R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.141,00 26/04/2022

MIKAELY C. S. JACO R$ 466,20 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.242,29 20/03/2023

MIRELLA C. FERNANDES (PG PARTE) R$ 1.402,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.657,80 01/02/2019

NEUCILENE M. RIBEIRO R$ 4.970,00 COOEDENADORA PEDAGOGICA 40 SEMANAL 160 R$ 2.272,85 01/07/2003

NEUCILENE M. RIBEIRO R$ 4.970,00 COORDENADORA PEDAGÓGICA 40 SEMANAL 160 R$ 5.159,87 01/07/2003

PAMELA C. CLIVATTI (PG PARTE) R$ 2.901,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.335,91 26/08/2022

PAULA F. C. DE SOUZA (RESCISÃO) PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 2.369,85 24/02/2022

PATRICIA F. CARDOSO (PG PARTE) R$ 2.316,00

PROFESSORA - VISITADORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 2.335,91 01/11/2018

PIER A. RODRIGUES R$ 1.402,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 558,81 04/08/2022

PIER A. RODRIGUES R$ 1.402,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.400,09 04/08/2022

POLIANA C. DE OLIVEIRA R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.210,82 01/10/2023

ROMAINA L. P. DO NASCIMENTO R$ 1.320,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 990,64 15/09/2022

SIDNÉIA L. FERREIRA R$ 2.119,00 FAIXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.625,39 01/06/2017



SUIANE B. DE CAMPOS R$ 2.149,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 772,76 20/08/2021

TANIA C. DA SILVA R$ 1.402,00 FAXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.323,64 01/10/2016

TATIANA P. DE OLIVEIRA R$ 1.500,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.263,82 21/06/2023

TEREZINHA RODRIGUES R$ 2.119,00 COZINHEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.748,10 07/04/2014

VANESSA A. B. RODRIGUES R$ 1.320,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 990,64 28/07/2023

VICTÓRIA C. ZUCCARI R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.101,88 01/02/2018
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ANA CAROLINE P. GONÇALVES (PG PARTE) R$ 2.226,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/06/2016

ANA CLAUDIA R. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.631,00 BRINQUEDISTA/VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 02/05/2018

ANA PAULA S. CAMPOS (PG PARTE) R$ 2.901,00 PROFESSORA 20 SEMANAL 80 R$ 750,00 01/03/2007

ANDRESSA N. PEREIRA (PG PARTE) R$ 2.880,00 SUPERVISORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.774,35 14/09/2020

BEATRIZ N. DE SOUZA (PG PARTE) R$ 2.149,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 02/09/2019

CLEONICE A. SOARES (PG PARTE) R$ 1.100,00 BANHISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/06/2015

EDUARDA A. SOUZA (PG PARTE) R$ 1.800,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/08/2016

FERNANDA L. ALMEIDA (PG PARTE) R$ 2.226,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/04/2014

GABRIELA F. FERREIRA (PG PARTE) R$ 2.256,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/03/2017

GABRIELY F. MEIRA (PG PARTE) R$ 1.600,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 19/02/2018

JEANETE PEREIRA  (PG PARTE) R$ 1.302,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 03/08/2015

MARCIELE DA SILVA (PG PARTE) R$ 1.302,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/03/2013

MIRELLA C. FERNANDES (PG PARTE) R$ 1.402,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/02/2019

PAMELA C. CLIVATTI R$ 2.942,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 26/08/2022

PATRICIA F. CARDOSO (PG PARTE) R$ 2.316,00

PROFESSORA - VISITADORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/11/2018

REGINA L. S. ROCHA R$ 2.560,08 VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.036,36 14/09/2020

TOTAL: R$ 15.310,71

TOTAL: R$ 128.992,17
CRIANÇA FELIZ
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ANA CLAUDIA R. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.631,00 BRINQUEDISTA/VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 02/05/2018

ANDRESSA N. PEREIRA (PG PARTE) R$ 2.880,00 SUPERVISORA 40 SEMANAL 160 R$ 600,00 14/09/2020

BARBARA C. E SILVA R$ 1.400,00 MONITORA DE INFORMATICA 40 SEMANAL 160 R$ 943,80 13/02/2023

BRENDO C. SILVA R$ 989,76 28/07/2023

CAROLINA R. DA SILVA NF R$ 1.084,00 FISIOTERAPEUTA 10 SEMANAL 40 R$ 2.352,00 01/02/2020

DAIANE S. GUIMARÃES (PG PARTE) R$ 2.579,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 01/09/2017

GUILHERME A. DA SILVA NF R$ 750,00 EDUCADOR SOCIAL - TEATRO 10 SEMANAL 40 R$ 880,00 01/02/2020

MARCELA M. CALDEIRA (PG PARTE) R$ 2.316,00

EDUCADOR SOCIAL - MUSICA - 

BRINQUEDISTA 20 SEMANAL 160 R$ 3.168,09 02/03/2015

MARI L. PICELLI (PG PARTE) R$ 4.901,00

COORDENADORA PEDAGÓGICA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 02/05/2013

MARIA LIDIA G. DE CARVALHO NF R$ 1.209,60 DENTISTA 15 SEMANAL 60 R$ 2.318,40 03/02/2020

NAARA J. RODRIGUES R$ 1.580,00 R$ 1.394,22 01/09/2023

PAMELA C. CLIVATTI (PG PARTE) R$ 2.901,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 26/08/2022

SUIANE B. DE CAMPOS (PG PARTE) R$ 2.149,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 20/08/2021

VANIA B. DOGNANI NF R$ 3.905,00

COORDENADORA DE PROJETOS 

SOCIAIS R$ 3.905,00 01/11/2023

VALERIA RONCON BENINI (REC. FÉRIAS) R$ 5.154,60 PSICOLOGA 40 SEMANAL 160 R$ 5.477,77 10/08/2017

VALERIA RONCON BENINI R$ 5.154,60 PSICOLOGA 40 SEMANAL 160 R$ 449,43 10/08/2017

WAGNER F. DA SILVA (REC. FÉRIAS) R$ 2.942,00 EDUCADOR SOCIAL - CAPOEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 258,90 07/06/2019

WAGNER F. DA SILVA (PG PARTE) R$ 2.800,00 EDUCADOR SOCIAL - CAPOEIRA 20 SEMANAL 160 R$ 3.420,54 07/06/2019

GABRIELY K T GUTIERREZ NF R$ 1.735,00 EDUCADORA SOCIAL - BALÉ 12 SEMANAL 48 R$ 1.735,00

CTG

TOTAL: R$ 30.392,91
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CAMILA G. DOGNANI R$ 2.352,00 PSICOLOGA 20 SEMANAL 80 R$ 1.075,52
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MARISA T. O. V. GERALDI NF R$ 1.209,60 EDUCADORA PARENTAL 8 SEMANAL 32 R$ 1.209,60 01/02/2020

LARISSA J. ROCHA R$ 1.176,00 NUTRICIONISTA 10 SEMANAL 40 R$ 1.176,00

R$ 178.156,91TOTAL = 

RESPEITAR É PRECISO

CPFL

TOTAL: R$ 1.075,52

TOTAL: R$ 2.385,60


